
 

 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                      № 8                            13 січня 2021 року 

 

Про затвердження проектно-кошторисної документації по об’єкту: 
«Капітальний ремонт мереж вуличного освітлення по вул. Запорізька 

лінії КТП 368, 74, 75  в смт Софіївка Софіївського району 
Дніпропетровської області»  

 

 

Керуючись Конституцією України, Законами України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про регулювання містобудівної діяльності»,             
п. 4 Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх експертиз, 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 11 травня 2011 

року № 560, розглянувши подану проектно-кошторисну документацію та 
експертний звіт Державного підприємства «Жилком» м. Дніпро від 

27.11.2020 № 631-Е-20/В щодо розгляду кошторисної частини проектної 
документації по робочому проекту «Капітальний ремонт мереж вуличного 
освітлення по вул. Запорізька лінії КТП 368, 74, 75 в смт Софіїівка 
Софіївського району Дніпропетровської області», виконавчий комітет 
вирішив: 

 

затвердити проектно-кошторисну документацію по об’єкту 

«Капітальний ремонт мереж вуличного освітлення по вул. Запорізька лінії 
КТП 368, 74, 75  в смт Софіївка Софіївського району Дніпропетровської 
області» в сумі 315,180 тис. грн. (триста п’ятнадцять тисяч сто вісімдесят 

гривень), в тому числі: будівельні роботи – 221,464 тис. грн. (двісті двадцять 
одна тисяча чотириста шістдесят чотири гривні), інші витрати –93,716 тис. 
грн. (дев’яносто три тисячі сімсот шістнадцять гривень). 

 

 

 

 

 

  Селищний голова      П. СЕГЕДІЙ   
 


